
 

      ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE TALIERCIO” 
Via Commercio, 1 MARINA DI CARRARA (MS) 
 tel. 0585/788353  fax 0585/788372  codice fiscale 91019490456 

msic815001@pec.istruzione.it 
msic815001@istruzione.it 
www.comprensivotaliercio.gov.it 

 

          Marina di Carrara,  10/08/2017 

Prot. n. 3514/C10 
 

OGGETTO:  Determina Individuazione Docenti a T.I. destinatari di incarico triennale 
2017/2020 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto l’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015; 

Visto il proprio Avviso prot. 3267/C10 del 07/07/2017, con il quale è stata avviata la  procedura per  
l’individuazione di docenti di scuola secondaria di primo grado, a cui proporre l’incarico triennale  presso 
questa istituzione scolastica; 
Vista la nota Miur n. 32438 del 27/07/2017e altre comunicazioni operative; 
Visti  gli elenchi dei docenti presenti alla data del 08/08/2017 nella funzione SIDI “La Buona Scuola; 

Viste le candidature dei docenti, assegnati all’ambito 0017 dell’USR Toscana, Ambito Territoriale di Lucca 

e Massa Carrara, pervenute alla casella di posta elettronica istituzionale della scuola  entro il giorno 9 agosto 
2016, secondo la tempistica dettata da Miur; 

Visto il proprio Decreto n. 3483/C10 del 09/08/2017, di individuazione dei docenti assegnati all’ambito 

territoriale 0017 definito dall’Ufficio Scolastico Regionale Toscana,  ai quali conferire gli incarichi triennali 

nell’Istituzione Scolastica “G. Taliercio”; 
Viste le accettazioni delle proposte di incarico inviate ai Docenti indicati nel Decreto n. 3483/C10; 

Vista l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse del Dirigente Scolastico rispetto 

alle accettazioni pervenute dai docenti interpellati; 

 

DETERMINA  

 

Di individuare i seguenti Docenti a T. I. quali destinatari di incarico triennale,  presso l’I. C. “G. Taliercio” 

per gli anni scolastici 2017/18 – 2018/19 – 2019/20: 

 

1. VANELLO SERGIO - Classe di concorso A001 – Arte e Immagine COE (14 ORE 

MSMM815012 Taliercio + 4 ORE MSMM822015 Carducci-Tenerani); 
 

2. BORZONI RICCARDO – Classe di concorso A060 - Tecnologia (14 ORE MSMM815012 

Taliercio + 4 ORE MSMM80801V Buonarroti); 

 
3. FRUZZETTI LUCA - Classe di concorso AB56 – Chitarra (1 cattedra MSMM815012 

Taliercio); 

 

4. FUINA FLUVIO - Classe di concorso AI56 – Percussioni (1 cattedra MSMM815012 Taliercio). 
 

 
Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà durata triennale e potrà essere rinnovato, 

purché in coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 

 

La presente determina sarà pubblicata all’Albo on line e nella sezione “Amministrazione Trasparente” del 

sito web all’indirizzo: www.comprensivotaliercio.gov.it. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Anna Maria Florio 
Firmato digitalmente   

http://www.comprensivo/

		2017-08-11T10:10:55+0200
	FLRNMR54L41A617I




